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Keudan toteutussuunnitelmien hyväksyminen (at) 
 
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän seuraaviin tutkintoihin on laadittu 
Keudan toteutussuunnitelmat. 

- Tieto- ja kirjastopalvelujen ammattitutkinto 
- Metsäalan ammattitutkinto 

 
 
 

 
Päätös 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Päätän hyväksyä laaditut toteutussuunnitelmat osaksi Keudan tutkintojen 
opintotarjontaa otettavaksi käyttöön 1.6.2026.  
Nyt hyväksyttävät toteutussuunnitelmat julkaistaan Opintopolku.fi sivuston 
Totsu-palvelussa osana Keudan opintotarjontaa. 
 
 
 
 

Päätöksen peruste Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän 
Yhtymähallituksen toimintasääntö 
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 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 



 

Oikaisuvaatimusohje 
 
Oikaisuvaatimus 
 
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen 

voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite: 
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä / Kirjaamo,  
Yhtymähallitus, Sibeliuksenväylä 55 A, 04400 Järvenpää, 
kirjaamo@keuda.fi, puh. (09) 27381 (vaihde) 

 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asian-
osaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Sähköisen tiedoksiannonkohdalla vastaava aika on kolme päivää. Kunnan jäsen kat-
sotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 

 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 

 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Oikaisuvaatimus on 
sen tekijän allekirjoitettava. 

 
 
Tiedoksianto 
 
 Päätöksen nähtävänäpito 
 Päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi 15.5.2026 

Tiedoksianto asianosaiselle 
 Päätös annettu tiedoksi (Kuntalaki 139 §) asianosaisille 15.5.2026 

   
 


